Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по оценке заявки на участие в открытом запросе предложений в электронной форме № 31806520154, на право заключения договора по закупке «Работы по замене аккумуляторной батареи общестанционной для Костромской ГРЭС АО «Интер РАО-Электрогенерация»
г. Волгореченск

	Номер Протокола:
	№ 118870/ППР

	Дата/время проведения заседания:
	«27» июня 2018г.

	Плановая стоимость:
	1 176 056,00 руб. без НДС

	Номер закупки по ГКПЗ
	520.18.00190

	Закупка у субъектов МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении сводного отчета по экспертной оценке заявки участника запроса предложений.
2. О признании заявки на участие в запросе предложений соответствующей условиям открытого запроса.

3. О признании открытого запроса предложений состоявшимся.
4. О проведении переторжки.
Кворум для принятия решения имеется.

Официальное Уведомление о проведении запроса предложений опубликовано 24.05.2018г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru № 31806520154 в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru (раздел «Закупки в рамках 223-ФЗ/Реестр закупок») № 31806520154  и копия публикации на корпоративном сайте http://www.irao-generation.ru/  в разделе Закупки/ Информация о закупках.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:

Вопрос 1 повестки:

О рассмотрении сводного отчета по экспертной оценке заявки участника запроса предложений.

Члены ПДЗК изучили поступившую заявку ООО «КВАРЦ Групп» г. Москва на участие в открытом запросе предложений. Результаты оценки отражены в сводном отчете по экспертной оценке заявки.

ПДЗК предлагается принять к сведению сводный отчет по экспертной оценке заявки участника запроса предложений.
Вопрос 2 повестки:
О признании заявки на участие в запросе предложений соответствующей условиям открытого запроса.

Заявка на участие в открытом запросе предложений ООО «КВАРЦ Групп» (115280, г. Москва, ул. Автозаводская, дом 14) ИНН: 7728549952/, КПП 774501001, ОГРН 1057747186342, признаётся удовлетворяющей по сути условиям открытого запроса предложений в электронной форме на условиях:

· Цена предложения: 1 174 569.00 руб. без НДС.
· Срок выполнения работ: Начало выполнения работ: – с момента заключения договора, окончание выполнения работ: – 30 ноября 2018 г.
· Условия оплаты: ежемесячно, в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после подписания Сторонами оригиналов актов о приемке выполненных работ.

Предлагается принять данную заявку к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:

О признании открытого запроса предложений состоявшимся.

На основании пунктов 3.11.3 и 3.13.2.8 Закупочной Документации предлагается признать открытый запрос предложений состоявшимся.

Вопрос 4 повестки:

О проведении переторжки.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению сводный отчет по экспертной оценке заявки участника запроса предложений.

2. Признать заявку ООО «КВАРЦ Групп» г. Москва, соответствующей условиям открытого запроса предложений в электронной форме.
3. Признать открытый запрос предложений состоявшимся.

4. Предоставить ООО «КВАРЦ Групп» г. Москва, возможность добровольно и открыто повысить предпочтительность своей заявки на участие в открытом запросе предложений путем снижения первоначальной стоимости.

4.1. Организовать и провести процедуру переторжки «29» июня 2018 г. в 11:00 (по московскому времени) в соответствии с правилами электронной торговой площадки.
4.2. Процедуру переторжки провести в заочной форме.

Протокол № 118870/ППР от 27.06.2018 г. заседания ПДЗК по оценке заявки участников ОЗП